

133 878/15 06.2022

3662022

FACTURA

Nr. ANB220656091

Data emiterii: 07.06.2022

Data scadenței: 22.06.2022

Data aproximativă a următoarei facturii: 20.07.2022

Nr. PISC: 1183



C106915679327

Nume client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Adresă: CAL. DUDESTI Nr. 191
BUCURESTI Sector 3
Cod 031084

Adresă sediu: CAL. DUDESTI Nr. 191 BUCURESTI
Sector 3 Cod 031084

Bancă: TREZORERIE
COD IBAN: RO76TREZ24AG1U1003269104X
CIF: RO4420465

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	548,69
TVA servicii apă 9 %	49,38
Contravaloare servicii canal	289,55
TVA servicii canal 9 %	26,08
Penalități de întârziere	0,00
TMAU Faza 1*	11,79
TMAU Faza 2**	9,17
Total factură curentă (detalii pe verso)	934,64
Sold servicii apă și canalizare	697,05
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	14,07
Sold oșelonări	0,00
Sold TMAU Faza 1	9,00
Sold TMAU Faza 2	7,00
Total de plată (factura curentă și sold restant)	1.661,76

SUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *DAAP*
Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății
pe baza auzului fost efectuării

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor.
Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa: CAL. DUDESTI Nr. 191 BUCURESTI Sector 3 Cod 031084
Cod client: 10695547
Factura nr.: ANB220656091
Total de plată: 1.661,76 lei



10695547ANB22053246512052200000166176

133875 / 15.06.2022

FACTURĂ

Nr. ANB220656090

COD CLIENT: 10695547

Data emiterii: 07.06.2022

Data scadență: 22.06.2022

Data aproximativă a următoarei facturii: 20.07.2022

Nr. Plac. 185



©108915679317

Nume client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: CAL. DUDESTI Nr. 191 BUCURESTI Sector 3 Cod 031084

Adresa sediu: CAL. DUDESTI Nr. 191 BUCURESTI Sector 3 Cod 031084

Bancă: TREZORERIE
COD IBAN: RO70TREZ230510103200104X
CIF: RO4420465

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	414,45
TVA servicii apă 9 %	37,30
Contravaloare servicii canal	218,71
TVA servicii canal 9 %	19,68
Penalități de întârziere	0,00
TMAU Faza 1*	8,91
TMAU Faza 2**	6,93
Total factură curentă (detalii pe verso)	705,98
Sold servicii apă și canalizare	6,91
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	14,07
Sold eşalonări	0,00
Sold TMAU Faza 1	0,09
Sold TMAU Faza 2	0,07
Total de plată (factura curentă și sold restant)	727,12

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DAAP

Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății. Declara că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate.

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor. Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa: CAL. DUDESTI Nr. 191 BUCURESTI Sector 3 Cod 031084
Cod client: 10695547
Factura nr.: ANB220656090
Total de plată: 727,12 lei



10695547ANB22053246512052200000072712